cl
ESTADO DO CEARÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 248/2018

,
JOSE IVAN FERREIRA, Vereador com assento nesta Casa,
no uso de suas atribuições legais, vem como devido respeito
e acatamento; requerer que depois de ouvido o Plenária na
forma Regimental, seja encaminhado ofício à SEINFRA,
solicitando a construção de um Posto de Saúde para atender
as comunidades de Córrego da Inveja e Baixio.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 24 de setembro de 2018.

José

Rua CeL Alexanzito, 448 - Centro- Fone (88)342Lt144 ~ Fax(88) 342! .2435
CEP: 62.800-000 [: Aracáti~CE I CNPJ: 06.579A78íOOOt-02